Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

постановление Правительства Санкт-Петербурга от 07.02.2008 № 118

«О Методике определения штатной численности работников государственных

учреждений здравоохранения, финансируемых за счет средств бюджета

Санкт-Петербурга»;

постановление Правительства Санкт-Петербурга от 20.09.2012 № 980 «О внесении

изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 01.11.2005 № 1673».

2. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

Губернатор Санкт-Петербурга          А.Д. Беглов

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           _________________                                                            № _________________

О признании утратившими силу постановлений

Правительства Санкт-Петербурга

от 07.02.2008 № 118, от 20.09.2012 № 980